РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 августа 2019 г. № 19

О ходе работы администрации
о проводимой работе
по противопожарным мероприятиям
на территории поселения

     Заслушав информацию инспектора по обеспечению первичных мер пожарной безопасности администрации Кунашакского сельского поселения по проводимой работе по противопожарным мероприятиям

               Совет депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

РЕШИЛ:

1. Работу, проведенную администрацией Кунашакского сельского поселения по противопожарным мероприятиям на территории Кунашакского сельского поселения за текущий период 2019 года   -  принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                     Ю.А. Хусаинова

[bookmark: _GoBack]